GASTRO-WALTER

92 760 K¢

Cena (bez DPH):

Cena (s DPH):

112 240 KC

Panely ke stavebnicovym boxum 80 mm TEFCOLD CR
210x240x220

Popis produktu

2400

2100

1164

1510

2240

1510

659

Panely TEFCOLD do chladici mistnosti se snadno montuji pomoci jednoduchého zamkového systému. Vyménitelné modularni panely umoZznuji

rdzné umisténi dveri, takze si mlZete sestavit mistnost v zavislosti na konkrétnim prostoru. Chladici mistnosti predstavuji efektivni a cenové

dostupné feseni pro skladovani objemnych chlazenych materiadld a Casto se pouZivaji v restauracich, prodejnach s lahtdkami, kavarnach a ve

skladovacich prostorach obchodl a supermarket(. Nase rada paneld do chladicich mistnosti je vybavena tcinnou polyuretanovou izolaci. Pro

vysoky chladici vykon a nizkou spotfebu energie miZete nase panely zkombinovat s jednou z nasich energeticky U¢innych monoblokovych

chladicich jednotek. Pokud jde o pfisluSenstvi, mate moznost volby rampy pro snadny pfistup s lehkymi voziky a pekafskymi regaly (mistnost

neni vhodna pro paletové zvedaky / paletové voziky). Nabizime také sady policovych regalovych systému pro optimalizaci GloZného prostoru.

Nabizime také panely do chladici mistnosti se Sirokymi dvefmi (viz modely WD). Panely nejsou vhodné pro venkovni pouZiti.

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Hruba / Cista vaha
Hruby / Cisty objem
Exteriér

Interiér

Zamek

VnitFni rozméry (SxHxV)
Vné&;jsi rozméry (SxHxV)
Rozméry baleni (SxHxV)
PFepravni kontejner 40 stop
Pocet a typ dvefi
Zména otevirani dveri
Objem

Site izolace

Hustota izolace
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44083
TEFCOLD

445/ 425 kg

I

Bila

Bila

Ano

1940 x 2240 x 2040 mm
2100 x 2400 x 2200 mm
2180 x 1860 x 1030 mm
12 ks

1 kfidlové plné dvere
Ano

8.87 m3

80 mm

42 kg/m3

https://gastro-walter.cz
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